
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Brzeziny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, poz. 1378 i z 2021 r. poz. 4), Rada Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Brzeziny oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urzęd. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 4142) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji 1 w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach dodaje się 
ulicę: „Strażacka”; 

2) w pozycji 2 w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach 
dodaje się ulicę: „Wiosenna”; 

3) w pozycji 3 w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Brzezinach 
dodaje się ulicę: „Letnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4E37F0-62A4-4ACB-95D7-D8327E76F84B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


